
杏林医学会　会員各位
杏林医学会雑誌　

編集委員　一同　

謝　　辞

拝啓　会員諸兄には常日頃より杏林医学会の運営にご協力をいただき，感謝に堪

えません。

　変わらぬご支援をいただいております会員諸兄，父兄会員の皆様に心より御礼

申し上げます。

　杏林医学会雑誌の編集にあたり，貴重な論文を投稿してくださった著者諸兄に

心より御礼申し上げます。

　査読・教室業績の提出・総会の運営等で大変にお世話になりました医学部・保

健学部教員諸兄に心より御礼申し上げます。

　医学会の主要な任務の一つである杏林医学会雑誌は 37 巻 4 号より電子ジャー

ナル化による迅速な出版を図りましたが，37，38，39 巻発行について，不手際

があり公開の大幅な遅れが生じました。編集部より心よりお詫び申し上げます。

今後は，杏林医学会雑誌の編集を通し，会員の皆様のお役にたてるように一層の

努力に励む所存でおります。何卒，ご容赦下さい。

　今後共のご指導・ご鞭撻のほど，よろしくお願い申し上げます。

　誠にありがとうございました。

敬　具　


